СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Изменения в Устав зарегистрированы в Управлении Минюста России по Магаданской области и Чукотскому автономному округу 07.11.2016г. №Ru493030002016003
РЕШЕНИЕ
от __28.09.2016_ № _45__
п.Сеймчан
О внесении изменений  в Устав

муниципального образования «Среднеканский

городской округ"
         В целях приведения Устава муниципального образования «Среднеканский городской округ» в соответствие  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесением в него изменений Федеральным законом от 23.06.2016г. №197-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3. Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», Собрание представителей Среднеканского городского округа
решило:
1. Внести в Устав муниципального образования «Среднеканский городской округ», принятый решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 24.04.2015 г.  № 4 (в редакции решений от 06.08.2015г. №22, от 23.12.2015г.№68, от 20.07.2016г. №39), следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 10 дополнить пунктом 14 следующего содержания:
"14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации"."
2. Направить настоящее Решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу для государственной регистрации.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Среднеканского городского округа                                                           А.Н. Таланов
1